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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KIELDSEN INVEST ApS
Jernbanepladsen 31
2800 Kgs. Lynghby

Telefonnummer: 26870172

CVR-nr: 19643301

Regnskabsar: 01/10/2016 - 30/09/2017
Bankforbindelse Nordea

Lyngby Hovedgade 96

2800 Lyngby

DK Danmark
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, den

Direktion

LarsKieldsen
Direktar
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L edelsesberetning

Der er ingen kommentarer til resultatet, der er begraanset aktiviteter eller ingen i firmaet
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Firmaets aktiviteter er gennemgaet og bogfert af regnskabskyndig
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Resultatopger else 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

Note 2016/17 2015/16
Kr. Kr.
[T 100 0 015" 51 1 o o ST 0
Vareforbrug ..oooooeeeeeieree e 6.281
Bruttoresultal ... 0 6.281
Resultat af ordinaar primaer drift ......ccoevieiiieiieee e 0 6.281
Nedskrivning af finansielle aktiver ..., 352
@vrige finansielle OMKOSININGEr  .......ccevevinireneneeeeee e 450
Ordinaert resultat far skat .......ccooceevininci 802 6.281
F Y= = U= 802 6.281
Fordlag til resultatdisponering
OVErfart reSUItal .......ccceeveeeeereee e 802 6.281
= SRS 802 6.281
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Balance 30. september 2017

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel og inventar
Materielle anlasgsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Andre vaadipapirer og kapitalandele

Finansielle anlasgsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt .................

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ...........cccccveneeee.

Udskudte skatteaktiver
Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

Aktiver i alt oo

Note 2016/17
kr.
37.134

37.134

2.382.366
163.443

2.545.809

2.582.943

215.300
46.848

262.148
235
262.383

2.845.326
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2015/16
kr.
37.134

37.134

2.382.717
163.443

2.546.160

2.583.294

215.300
46.848

262.148
986
263.134

2.846.428
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Balance 30. september 2017

Passiver
Note 2016/17 2015/16
Kr. Kr.
Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e 130.000 130.000
OVErfart reSUItal ........cocoveereneseee s 237.082 237.884
Egenkapital i @lt ......ocooviiieeeeeee e 367.082 367.884
Gadd til tilknyttede virksomheder .........cccccevieeviece e 2.470.270 2.470.570
Langfristede gaddsforpligtelser i alt ......ccococevieieieiincienees 2.470.270 2.470.570
Leverandarer af varer og tjenesteydelSer ........ccovvevevenenencneens 4.125 4.125
Anden gae!d, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til 3.849 3.849
SOCIAl SIKITNG c.vveeeeciieie e
Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......cccoovvviiieieiiieece 7.974 7.974
Gaddsforpligtelser i alt .....oocooeeeeieee e 2.478.244 2.478.544
PaSSIVEr T At ..o 2.845.326 2.846.428
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